AUGUST 2024		ÅRSRUTE 2024/2025

	Uke
	MAN
	TIRS
	ONS
	TORS
	FRE
	LØR
	SØN

	 32
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	33
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	34
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25 Skolestart

	35
	26
	27
	28
	29
	30
	31 Rafting
	



SEPTEMBER     
	Uke
	MAN
	TIRS
	ONS
	TORS
	FRE
	LØR
	SØN

	35
	
	
	
	
	
	
	1

	36
	2
	3 Imsdalen
	4 Imsdalen
	5 Imsdalen
	6
	7 Skole
	8

	37
	9
	10
	11
	12
	13
	14 Fri
	15

	38
	16
	17
	18
	19
	20
	21 Skole
	22

	39
	23
	24
	25
	26
	27
	28 Skole
	29

	40
	30
	
	
	
	
	
	




OKTOBER	                                                                            
	Uke
	MAN
	TIRS
	ONS
	TORS
	FRE
	LØR
	SØN

	40
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	41
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	 42
	14
	15
	16
	17
	18
	19 Skole
	20

	43
	21
	22
	23
	24
	25
	26 Skole
	27

	44
	28
	29
	30
	31
	
	
	


Høstferie uke 41		
	
NOVEMBER                                                                            	
	Uke
	MAN
	TIRS
	ONS
	TORS
	FRE
	LØR
	SØN

	44
	
	
	
	
	1
	2 Fri
	3

	45
	4
	5
	6
	7
	8
	9 Skole
	10 Skole

	46
	11
	12
	13
	14
	15
	16 Fri
	17

	47
	18
	19
	20
	21
	22
	23 Familiedag
	24

	48
	25
	26
	27
	28
	29
	30 Juleverksted
	


 Prosjektuke 

DESEMBER
	Uke
	MAN
	TIRS
	ONS
	TORS
	FRE
	LØR
	SØN

	48
	
	
	
	
	
	
	1 Juleverksted

	49
	2
	3
	4
	5
	6
	7 Skole
	8

	50
	9
	10
	11
	12
	13
	14 Skole
	15

	 51
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	 52
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29


Blå uker (37 og 42 er linjefagsuker, grønn uke (47) er prosjektuke og andre farger er ferier og fridager.
JANUAR 2025                                                                                 
	Uke
	MAN
	TIRS
	ONS
	TORS
	FRE
	LØR
	SØN

	1
	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5 Oppmøte

	2
	6 Skolestart
	7
	8
	9
	10
	11 Skole
	12

	3
	13
	14
	15
	16
	17
	18 Fri
	19

	4
	20
	21
	22
	23
	24
	25 Skole
	26

	5
	27
	28
	29
	30
	31
	
	


dager
FEBRUAR	
	Uke
	MAN
	TIRS
	ONS
	TORS
	FRE
	LØR
	SØN

	5
	
	
	
	
	
	1 Fri
	2

	6
	3
	4
	5
	6
	7
	8 Skole
	9 Skole

	7
	10
	11
	12
	13
	14
	15 Vinterferie
	16

	8
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	9
	24 World Cup
	25 WC
	26 WC
	27 WC
	28 WC
	
	


dager	
MARS                                                                                       
	Uke
	MAN
	TIRS
	ONS
	TORS
	FRE
	LØR
	SØN

	9
	
	
	
	
	
	1 WC
	2 WC

	10
	3
	4
	5
	6
	7
	8 WC
	9 WC

	11
	10
	11
	12
	13
	14
	15 Søkerhelg
	16 Søkerhelg

	12
	17
	18
	19
	20
	21
	22 Skole
	23

	13
	24
	25
	26
	27
	28
	29 Fri
	30 Tenerife

	14
	31
	
	
	
	
	
	


 dager	
APRIL                                                                                       	
	Uke
	MAN
	TIRS
	ONS
	TORS
	FRE
	LØR
	SØN

	14
	
	1 
	2
	3
	4
	5
	6 Tenerife

	15
	7 Påskeferie
	8
	9
	10
	11
	12
	13 Palmesøndag

	16
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	17
	21 2.påskedag
	22 Skolestart
	23
	24
	25
	26 Skole
	27 Skole

	18
	28
	29
	30
	
	
	
	


  dager	
MAI			
	Uke
	MAN
	TIRS
	ONS
	TORS
	FRE
	LØR
	SØN

	18
	
	
	
	1 Fri
	2
	3 Skole
	4

	19
	5
	6
	7
	8
	9
	10 Skoleslutt
	11

	20
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	21
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25



185 dager
185 dager / 33 uker
Skolen stenger og åpner kl 18.00 før og etter ferier.
Med forbehold om endringer.
